
 
 

Místní knihovna v Pecce zve k účasti  
na setkání 

 
 

s Mgr. Petrem Luniaczkem, 
 

který bude promítat snímky a vyprávět o své pozdní životní zálibě, za 
níž se vydává pěšky. Přitom fotí a poznatky z cest popisuje ve svých 
výletech, které vydává i knižně.  Své vyprávění na tomto setkání nazval 

        Putování za roubenkami Putování za roubenkami Putování za roubenkami Putování za roubenkami     

            vvvv    Pecce a okolíPecce a okolíPecce a okolíPecce a okolí    

                                                Beseda se koná v knihovně v Pecce 

ve středu  22. srpna 2012  od 18.00 hodin. 
 

Po skončení besedy bude následovat autorem komentovaná prohlídka 
současné výstavy jeho fotografií nazvaná   

„Kouzlo lidových chaloupek v obcích MAS Brána do Českého ráje“. 

Výstava je již nyní ke shlédnutí na sále hasičské zbrojnice v Pecce a 
potrvá ještě právě do středy 22. srpna.  

Vstupné na besedu spojenou s promítáním je dobrovolné. 


